
平成２８年６月２１日 

 

社会福祉法人 富良野あさひ郷 

理事長 仲世古 善雄 

 

入札結果報告 

 

当法人において、一般競争入札を次のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

●件名１  

件名 内容 

入札日時 平成２８年６月２０日 午前１０時３０分 

入札場所 サポート・ステーション栄町 多目的ホール 

標題 北の峯学園 リフト付き小型介護浴槽の整備 

納車場所 富良野市中御料 2067の 14 北の峯学園 

入札参加業者 ㈱北海道クラウン旭川支店 

㈱外山商事 

入札結果 落札業者：㈱外山商事 

落札価格：4,580,000円（消費税抜） 

 

●件名２  

件名 内容 

入札日時 平成２８年６月２０日 午前１１時３０分 

入札場所 サポート・ステーション栄町 多目的ホール 

標題 ライフサポート彩 小型乗用自動車の購入 

納車場所 富良野市栄町 11番 11号 ライフサポート彩 

入札参加業者 旭川トヨタ自動車㈱富良野店 

入札結果 落札業者：旭川トヨタ自動車㈱富良野店 

落札価格：2,198,000円（諸費用、消費税抜） 

以上 


